
COMUNE DI GIARRATANA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Giarratana, Piazza Vittorio Veneto n. 
3 cap 97010, Tel. 0932974337, PEC: ufficiotecnico@pec.comunegiarratana.gov.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di efficientamento energetico dell’impianto di pubblica 
illuminazione del Comune di Giarratana con l’impiego di sorgenti a LED.  - CUP 
G68H18000070002 - CIG: 8185350C7E

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 418.700,67, di cui € 416.067,29 per Lavori , ed € 
2.633,38, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 17/02/2020
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 14;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO

con sede in VIA G. AMATO 10, COMISO P.IVA n. 01444990889 con un punteggio totale di 
32.3990000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 283.899,03, oltre IVA, di cui 2.633,38, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 66 del 03/04/2020
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SICILIA
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Alderisi Biagio


